
Tab. 11a   Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle nejvyššího procenta získaných 
       přednostních hlasů

Po- Číslo Pořadí na     Přednostních hlasů
řadí Příjmení Jméno strany hlas.lístku abs. v %

1 Bobošíková Jana 32 2 99368 52,02
2 Baumbergerová Nora 28 1 7493 44,70
3 Kožený Viktor 30 1 854 42,07
4 Hromádková Alena 11 1 1974 39,59
5 Sládek Miroslav 31 1 6210 39,39
6 Cibulka Petr 21 1 9635 35,03
7 Železný Vladimír 32 1 62638 32,79
8 Zieleniec Josef 1 1 83828 32,58
9 Ransdorf Miloslav 24 1 142444 30,12
10 Rögnerová Helena 23 1 10347 26,09
11 Brázdová Zuzana 12 1 3009 25,74
12 Roithová Zuzana 20 1 52166 23,35
13 Falbr Richard 4 2 47270 23,07
14 Hybášková Jana 1 2 59282 23,04
15 Hutka Jaroslav 18 1 2833 20,56
16 Rouček Libor 4 1 39885 19,47
17 Zahradil Jan 6 1 129888 18,53
18 Remek Vladimír 24 2 85272 18,03
19 Dědeček Jiří 18 2 2323 16,86
20 Štětina Jaromír 9 7 11462 15,50
21 Kühnl Karel 23 7 6103 15,39
22 Tylová Eva 7 1 815 15,06
23 Schwarzenberg Karel 23 11 5944 14,99
24 Pařík Jaroslav 12 4 1713 14,65
25 Patočka Jakub 9 1 10297 13,93
26 Netušilová Pavla 17 1 236 13,74
27 Nováček Pavel 7 3 741 13,69
28 Karásek Svatopluk 23 4 5369 13,54
29 Hannig Petr 22 1 800 12,67
30 Březina Jan 20 2 27854 12,47
31 Edelmannová Petra 5 1 357 12,13
32 Farana Vladimír 8 2 196 11,47
33 Jajtner Pavel 20 3 24529 10,98
34 Vagenknecht Daniel 29 8 137 10,54
35 Jebavá Miloslava 21 2 2862 10,41
36 Bubna-Litic Adam 2 2 472 10,41
37 Karas Jiří 20 8 22748 10,18
38 Sedlo Jiří 25 1 1169 9,96
39 Valenta Jaroslav 29 1 128 9,85
40 Zezulová Iva 11 2 466 9,35
41 Ungermann Patrik 13 1 233 9,01
42 Dohnal Pavel 19 1 824 8,87
43 Holub Zbyněk 5 3 249 8,46
44 Kozerová Marcela 26 1 1004 8,40
45 Pernes Jiří 19 2 773 8,32
46 Trkal Viktor 5 2 244 8,29
47 Dobrodinský Marek 22 5 523 8,28
48 Kozlík Milan 14 1 356 8,15
49 Polášek Martin 15 2 70 8,02
50 Zvěřina Jaroslav 6 10 54957 7,84
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Tab. 11b   Seznam prvních 50 kandidátů v pořadí podle absolutního počtu získaných 
       přednostních hlasů

Po- Číslo Pořadí na    Přednostních hlasů
řadí Příjmení Jméno strany hlas.lístku abs. v %

1 Ransdorf Miloslav 24 1 142444 30,12
2 Zahradil Jan 6 1 129888 18,53
3 Bobošíková Jana 32 2 99368 52,02
4 Remek Vladimír 24 2 85272 18,03
5 Zieleniec Josef 1 1 83828 32,58
6 Železný Vladimír 32 1 62638 32,79
7 Hybášková Jana 1 2 59282 23,04
8 Zvěřina Jaroslav 6 10 54957 7,84
9 Roithová Zuzana 20 1 52166 23,35
10 Falbr Richard 4 2 47270 23,07
11 Rouček Libor 4 1 39885 19,47
12 Duchoň Petr 6 2 31175 4,45
13 Březina Jan 20 2 27854 12,47
14 Jajtner Pavel 20 3 24529 10,98
15 Karas Jiří 20 8 22748 10,18
16 Vostracký Zdeněk 6 11 14944 2,13
17 Maštálka Jiří 24 4 13317 2,82
18 Holáň Vilém 20 5 12254 5,49
19 Štětina Jaromír 9 7 11462 15,50
20 Vlasák Oldřich 6 7 10801 1,54
21 Macek David 20 4 10389 4,65
22 Rögnerová Helena 23 1 10347 26,09
23 Patočka Jakub 9 1 10297 13,93
24 Holečková Dana 32 3 10091 5,28
25 Cibulka Petr 21 1 9635 35,03
26 Kasl Jan 1 24 9490 3,69
27 Škottová Nina 6 5 9352 1,33
28 Kohlíček Jaromír 24 3 9338 1,97
29 Flasarová Věra 24 5 8711 1,84
30 Benešík Ondřej 20 6 8340 3,73
31 Klanica Zdeněk 24 7 7990 1,69
32 Fišer Bohumil 4 5 7742 3,78
33 Baumbergerová Nora 28 1 7493 44,70
34 Sehnalová Olga 4 6 7185 3,51
35 Úlehla Tomáš 6 12 6367 0,91
36 Sládek Miroslav 31 1 6210 39,39
37 Kühnl Karel 23 7 6103 15,39
38 Schwarzenberg Karel 23 11 5944 14,99
39 Strejček Ivo 6 6 5865 0,84
40 Ouzký Miroslav 6 3 5771 0,82
41 Cabrnoch Milan 6 8 5719 0,82
42 Karásek Svatopluk 23 4 5369 13,54
43 Kroupa Daniel 20 32 5333 2,39
44 Knižátko Ivan 6 9 5126 0,73
45 Mezihorák František 4 8 5105 2,49
46 Svobodová Alena 24 8 5043 1,07
47 Fajmon Hynek 6 4 4840 0,69
48 Mačáková Jana 1 8 4511 1,75
49 Ekert Milan 4 3 4498 2,20
50 Holejšovský Josef 1 5 4212 1,64

VOLBY DO EVROPSKÉHO PARLAMENTU  11. - 12. června 2004


